3 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 836,90 5 510,70
4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
5 GM195 white Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40
6 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 203,58 610,74

Разом: 37 606,14
Усього найменувань 6, на суму 37 606,14 UAH
Тридцять сім тисяч шістсот шість гривень 14 копійок

Менеджер